



Ny Familj Kambodja

Råå den 19 maj 2014

Kära medlemmar och vänner!

Sköna maj

Jag hoppas att ni alla njuter lika mycket som jag av denna den bästa tiden på året. Samtidigt som vi rotar i våra trädgårdar och tar vara på vårsolen i naturen, berättar de i Phnom Penh att det nu är så varmt där, så de gör allt de kan för att slippa gå ut.

Pengar till Kambodja

Häromdagen kunde jag igen skicka iväg vårt bidrag till Krousar Thmey och deras verksamhet för gatubarn och döva och blinda barn. Den här gången blev det \$5 978 som vi kunde bidra med. Det är i kronor ungefär 41 000. Exakt hur mycket vet jag först när pengarna har överförts.



Senaste gången vi i styrelsen träffades, beslöt vi att dessa pengar i första hand ska gå till att finansiera upprustning av två familjehem i Battambang. Närmare bestämt planeras:

Familjehem 1:

- renovering av flickornas badrum
- byggande av badrum för pojkarna

Familjehem2:

- utbyggnad av köket
- nya toaletter utomhus
- måla grinden
- bygga nytt avloppssystem

Med det här medlemsbrevet bifogar jag beskrivningen av de planerade arbetena för den som vill fördjupa sig. Du som inte får detta via epost är välkommen att höra av dig till mig, så skickar jag gärna över informationen.

Pengarna räckte också till att möjliggöra kulturella aktiviteter för barnen på de skyddade boendena för gatubarn i Siem Reap, Serey Sophon och Takmao. Sysselsättning för barnen är annars lite av en utmaning och att göra just kulturella utflykter är helt i linje med ambitionen att stärka barnens identitet som khmerer.

Så småningom får jag bilder från Kambodja som visar hur arbetena i Battambang fortskrider och förhoppningsvis också från de aktiviteter för barnen som genomförs. Då delar jag såklart med mig.

Jag är som alltid både stolt och glad över att vi har kunnat göra livet lite dragligare för så många barn.



Ny Familj Kambodja

Barn hjälper barn

På Elinebergs förskola samlade barnen på olika sätt in pengar som skulle gå till välgörenhet. De hade haft vernissage där entrébiljetten var en burk eller flaska som kunde pantas och på sina promenader hade de också samlat flaskor och burkar. På det sättet fick de in hela 500 kronor som de beslöt att skänka till Ny Familj-Kambodja. När barn hjälper barn på det här sättet kan man inte annat än röras ända in i hjärterötterna. Under våren fick jag komma till förskolan och berätta om hur pengarna hjälper barn i Kambodja. Ett 20-tal uppmärksam lyssnande barn hade sedan ett helt batteri med frågor och kommentarer. Ett av de roligare föredragen jag har hållit! Och från Phnom Penh kom sedan ett vänligt tack-kort till Elineberg.



*From the children of Krousar Thmey to the children at Elinebergs förskola;
"Thank you so much for your help!"*



Bössa i bokklubb



En av våra medlemmar, Gunnilla Orre, är också medlem i en bokklubb. I stället för att ha med sig värdinnegåva varje gång de samlas hos varandra, har de nu en av våra insamlingsbössor som de lägger en slant i. Lysande idé tycker vi, och om du känner dig manad är det bara att maila, så kan du också få låna en bössa.

Vi är med på trädgårdsrundan

Den stora trädgårdsrundan i nordvästra Skåne äger rum den 6-8 juni. Camilla Sandén, som är en av våra medlemmar, öppnar sin privata trädgård och har dessutom bjudit in oss att vara med och erbjuda kaffe och kaka till besökare. Kanske läste du om både trädgårdsrundan och Camilla i HDs bilaga i söndags?

Planeringen av evenemanget pågår för fullt, och vi gör allt vi kan för att det ska bli lyckat både för besökarna, för Camilla och för att det ska inbringa många kronor till Kambodjas barn. Missa inte att komma dit! Adressen är Rosenfinksgatan 37 i Maria Park.

Kafferepet på Gustavsborg



Många av er har varit med på Kafferepet tidigare år. Det går av stapeln för tredje gången i år och det blir då den 10 augusti.

Det är Ann-Britt och Kenneth Bolinder som gör detta möjligt tack vare att de ställer sin tid, kraft och hästgård till förfogande. Vi har redan fått ihop ett tiotal spännande utställare som vill vara med och den vidare planeringen fortsätter. Boka in dagen! Det här är ett riktigt trevligt arrangemang.

Till sist, kolla in vårt lotteri på det bifoga bladet. Du bidrar med en peng till barnen i Kambodja samtidigt som du har chansen att vinna den jättefina tavlan.

Jag önskar dig en fortsatt härlig vår!

Ninna

